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Malakia, ”Herran lähettiläs”, oli 
viimeinen Vanhan testamentin ns. 
pikkuprofeetoista. Nimitys johtuu 
siitä, että näiden kahdentoista profeet-
takirjat olivat lyhyempiä kuin Jesajan, 
Jeremian, Hesekielin ja Danielin pro-
feetalliset kirjat.

 Kaikilla profeettakirjoilla on 
tärkeä oma paikkansa Raamatun kaa-
nonissa, kirjakokoelmassa. Israelin 
ja yleensäkin Jumalan pelastussuun-
nitelma tulee monipuolisesti esille.

 Malakia vaikutti 400- luvulla eKr. 
Hänen jälkeensä profeetallinen ääni 
vaikeni 400 vuodeksi. Juutalaiset 
oppineet ovatkin kutsuneet Malakian 
kirjaa ”profeettain sinetiksi”. Malakia 
toi viestin Eliaasta, Herran edellä 
kulkevasta tien avaajasta.

 Pitkä ”radiohiljaisuus” päättyi, kun 
tuli Johannes Kastajan ja Jeesuksen 

aika. Monet kyselivät, kuka on tuo 
Johannes Kastaja. Jeesus itse sanoi 
hänestä: ”Ja jos tahdotte ottaa vastaan, 
hän on Elia, joka oli tuleva.” (Matt 
11:14).

 Vanha testamentti päättyy lupa-
ukseen Eliaasta, ja Uusi testamentti 
alkaa lupauksen toteutumisesta. 
Kuinka johdonmukainen Raamattu, 
Jumalan Sana onkaan! Vanha ja uusi 
linkittyvät yhteen.

 Malakian kirjassa on koskettava 
kohta Jumalan uutta luovasta rak-
kaudesta: ”Mutta teille, jotka Minun 
nimeäni pelkäätte, on koittava van-
hurskauden aurinko ja parantuminen 
sen siipien alla.” (Mal 4:2).

Tämä on suuri lupaus! Se on kutsu 
armon auringon alle. Jeesuksen pyhä 
ja viaton veri ristinpuulla on tuonut 
tämän armon todellisuuden meille. 

 

 

 

Evankeliumi on kutsu tähän armoon. 
Armon auringon alla Jumala parantaa, 
vahvistaa ja uudistaa väsyneitä.

Aurinko, kuu ja tähdet muistuttavat 
Israelin saamasta lupauksesta. (Jer 
31:35–36). Herra ei kutsumistansa ja 
armolahjojansa kadu!

Ilmestyskirjassa, Raamatun vii-
meisessä kirjassa ja sen viimeisissä 
luvuissa puhutaan Uudesta Jerusa-
lemista. Se ei tarvitse enää aurinkoa 
ja kuuta: ”Eikä kaupunki tarvitse 
valoksensa aurinkoa eikä kuuta, sillä 
Jumalan kirkkaus valaisee sen, ja sen 
lamppu on Karitsa.” (Ilm. 21:23).

Jumalan armo ja rakkaus kanavoi-
tuu Jeesuksen, Karitsan, kautta, josta 
saa jo nyt olla osallinen! Siinä saa 
olla Jumalan uudistavan ja luovan 
työn alla.

 ”Mutta me kaikki, jotka peittä-

Vanhurskauden aurinko

Pertti 
Kymäläinen

mättömin kasvoin katselemme Her-
ran kirkkautta kuin kuvastimesta, 
muutumme saman kuvan kaltaisiksi 
kirkkaudesta kirkkauteen, niin kuin 
muuttaa Herra, joka on Henki.” (2. 
Kor. 3:18)

Pertti Kymäläinen. pastori, Pori

 

Ihminen, joka ei vielä ole henkilökoh-
taisesti uskossa Jeesukseen, ei ole kiin-
nostunut tippaakaan siitä, onko sinulla 
oikea usko. Mutta sen sijaan hänelle 
on tärkeää, arvostatko häntä ihmisenä, 
osoitatko hänelle Jumalan rakkautta 
elämälläsi.

Sinulla voi olla paljon tietoa ja 
oikea oppi, mutta siitä ihmiset tänä 
päivänä eivät ole kiinnostuneet, mut-
ta he kaipaavat uutta elämää, kos-
ka iäisyyskaipuu on jokaisen ihmisen 
sydämessä. He janoavat uutta elämää 
Jumalan yhteydessä. 

Me voimme epäonnistua monissa 
asioissa, mutta Jumalan rakkaus ei kos-
kaan epäonnistu. Se löytää kosketuspin-
taa jokaisen ihmisen elämään.

Muistaakseni Facebookista luin 
erään Jumalaa etsivän naisen kertomuk-
sen, miten hän koki hengellisten pas-
toreiden käyttäytymisen ravintolassa, 
jossa hänkin oli syömässä.

Ravintolaan tulee useita hyvin pukeu-
tuneita pastoreita syömään lounasta. He 
halusivat ehdottomasti syödä lammasta, 
mutta tarjoilija sanoin, että valitet-
tavasti meillä ei nyt ole mahdollista 
tarjota lammasta, koska sitä meillä ei 
ole juuri nyt. Pastorit tulivat ärtyisäksi 
tarjoilijalle, koska he eivät nyt voineet 
saada lammasta lounaaksi. He kohteli-
vat ravintolassa palvelevaa naista louk-
kaavasti. Lopulta pastorit hyväksyivät 
toisen tarjolla olevan lounaan.

Viereisessä pöydässä istuva nainen 
sai kuulla ja nähdä sen, mitä ravin-
tolassa tapahtui. Kun pastorit olivat 
syöneet lounaan, he antavat viereisessä 
pöydässä istuvalla naiselle kutsun tulla 
illalla heidän tilaisuuteensa. 

Jumalaa etsivä nainen vastasi pas-
toreiden kutsuun kieltävästi. Hän sanoi 
heille: en tule teidän kokoukseenne, 

koska näin ja kuulin, miten te kohtelitte 
ravintolan tarjoilijaa.

Me todistamme Jeesuksesta koko 
elämällä. Usein elämän todistus on 
paljon arvokkaampi kuin puheet. 
Ystävällisyys, laupeus ja rakkaus avaa 
myös kovankin henkilön sydämen 
Jeesukselle. Kovuuden takana voi olla 
Jumalaa etsivä ihminen, jolla voi olla 
syvä rakkauden kaipuu.

Jeesukselle jokainen ihminen on 
tärkeä, erityisesti eksyneet, harhaan 
menneet ja vaikeuksissa elävät. Jeesus 
on Hyvä Paimen. Hän kertoi esimerkin 
Hyvästä Paimenesta, joka jätti hetkeksi 
ne 99 ja lähti etsimään kadonnutta. 
Tänään tuo kadonnut voi olla alkohol-
isti, masentunut, velallinen tai avioeron 
kokenut. Myös monet hyvin toimeen-
tulevat henkilöt ovat usein kadoksissa 
ja kaipaavat uutta elämää. Näiden kaik-
kien puolesta Jeesus on kuollut. Siinä 
on tosi rakkaus.

Jeesus haluaa tehdä sinusta rak-
kauden välikappaleen ihmisten tavoit-
tamiseen. Se on suurta täällä ajassa, kun 
saa olla välittämässä Jumalan rakkautta 
toisille henkilöille. Kaikki kaipaavat 
todellista elämää.

Jeesus on tänäkin päivänä syntisten, 
publikaanien, kaikkien epäonnistunei-
den, ihmisten hylkimien ystävä, mutta 
Hän haluaa olla myös sinun ystäväsi, 
vaikka sinulla ulkonaisesti kaikki on 
hyvin, mutta sisin kaipaa muutosta, 
uutta elämää, joka on Jumalassa.

Ehkä olet joskus kokenut, että epäon-
nistuit todistamisessa, mutta älä jää 
siihen. Jos olemme rehellisiä, niin 
kaikkihan me olemme joskus epäon-
nistuneet. Jeesus antaa uuden mahdol-
lisuuden rakkaudessa niin kuin Hän 
kysyi Pietarilta kolmesti: Jeesus sanoi 
hänelle kolmannen kerran: “Simon, 

Johanneksen poika, olenko minä si-
nulle rakas?” Pietari tuli murheelliseksi 
siitä, että Hän kolmannen kerran sanoi 
hänelle: “Olenko minä sinulle rakas?” 
ja vastasi Hänelle: “Herra, sinä tiedät 
kaikki; sinä tiedät, että olet minulle 
rakas.” Jeesus sanoi hänelle: “Ruoki 
minun lampaitani.” Joh. 21:17

Jeesus kutsuu sinua seuraamaan 
Häntä, joka muuttaa elämäsi, jotta 
uskallat rehellisesti ja aidosti olla 
ihminen toiselle rakkaudessa. Siinä 
on maailman suurin voima. Rakkaus 
voittaa vihan ja kovuuden. Silloin voit 
koko elämälläsi todistaa Hänestä, joka 
on kuollut puolestasi. Tämän rakkauden 
rajoja saamme opetella ja muuttua koko 
elämän ajan.

Daavidin luokse tuli aluksi 300 
miestä. He olivat epäonnistuneita, kat-
keroituneita, mutta Jumalan koulussa 
heistä tuli suuria sotasankareita. Jumala 
sen teki.

Jumalan rakkaus Pyhässä Hengessä 
muuttaa jokaista, joka rehellisesti ja 
avoimesti haluaa seurata Jeesusta.  Hei-
kosta tulee väkevä, pelkurista rohkea. 
Hyväksikäyttäjästä toisia tukeva. Vilpin 
puhujasta tulee suoraselkäinen uskova, 
joka on luotettava. Kyllä ihmiset kok-
evat sen, missä on aitoa rakkautta. Se 
sulattaa kovankin sydämen. Silloin 
voit puhua sydämeltä sydämelle, ja se 
otetaan vastaan.
Pauli Kemi
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Minun palvelijani Mooses on kuol-
lut; nouse siis ja mene tämän 
Jordanin yli, sinä ja kaikki tämä 
kansa, siihen maahan, jonka minä 
annan heille, israelilaisille. 
(Joosua 1:2)

Mooseksen kuoleman jälkeen Herra 
puhui Joosualle ja antoi hänelle teh-
tävän ja tarkoituksen. Herra sanoi: 
“Nouse siis.” Joosua lähti toteutta-
maan taivaallista näkyä ja kutsumus-
taan. Elinaikanaan hän näki kaiken 
toteutuvan, mitä Jumala oli luvannut!

 Ei jäänyt täyttämättä ainoakaan 
kaikista niistä lupauksista, jotka 
Herra oli antanut Israelin heimolle, 
vaan kaikki toteutui. (Joosua 21:45)

Vuonna 1918 isoisäni kuuli Juma-
lan äänen: “Minun tahtoni on paran-
taa ja vapauttaa sinut. Oletko valmis 
lähtemään tehtävääni, viemään pelas-
tuksen sanan kadotetuille ihmissie-
luille?” Hänen vastauksensa Jumala-
lle oli: “Kyllä Herra, olen valmis, jos 
haluat käyttää minua.”

 
Vanhan testamentin profeetta 
Jeremia kuuli tämän Herran 
sanan:
Minulle tuli tämä Herran sana: “Jo 
ennen kuin minä valmistin sinut äidin 
kohdussa, minä sinut tunsin, ja ennen 
kuin sinä äidistä synnyit, minä sinut 
pyhitin; minä asetin sinut kansojen 
profeetaksi.” (Jeremia 1:4–5)

Saatanan agenda on tuhota, maail-
malla on vetovoima ja jokaisella 
meistä on liha (lihallinen luonto). 
Meidän vastuullamme on ruok-
kia henkeämme Jumalan Sanalla, 
pysyä hyvässä seurassa, valmistautua 
tehtävää varten, antaa Jumalan tulen 
puhdistaa meidät ja kehittää vahva 
rukouselämä.

 Singahdin, niin kuin Pyhä Henki 
sanoo: “Tänä päivänä, jos te kuulette 
hänen äänensä, Älkää paaduttako 
sydämiänne, niin kuin teitte katk-
eroituksessa, kiusauksen päivänä 
erämaassa.” (Heprealaiskirje 3:7–8)

Älä anna sydämesi kovettua louk-
kaantumisista, anteeksiantamat-
tomuudesta tai katkeruudesta. Jokai-

sen meistä täytyy tehdä tili siitä, mitä 
olemme tehneet meille uskotuilla 
asioilla. (2. Korinttolaiskirje 5:10)

Mutta Jeesus sanoi hänelle: “Ei 

Valmistaudu herätykseen

kukaan, joka laskee kätensä auraan 
ja katsoo taaksensa, ole sovelias Ju-
malan valtakuntaan.” (Luukas 9:62)

Pidä katseesi tehtävässä, varjele 

sydämesi ja liiku eteenpäin uskossa! 
Tämä on paras aika olla elossa!
Herätyksen puolesta,
Tomi Lehto

Pastorit Tomi ja Sanna Lehto johtavat kasvavaa River seurakuntaa Vantaalla.
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Dean Braxton vieraili kesäkuun alussa 
Ruotsissa, Agape seurakunnassa Sol-
nassa, jossa hän kertoi kuolemasta ja 
vierailusta taivaassa. 

-Sydämeni pysähtyi ja olin kuol-
leena tunnin ja 45 min ajan. Tämän 
kuoleman totesi sairaalan lääkäri, joka 
sanoi, että olin todella kuollut. Mikään 
ei enää toiminut. Sydän ja keuhkot 
olivat pysähtyneet. 

Tästä alkoi taivasmatkani, jonka 
aikana näin ja kuulin ihmeellisiä 
asioita. Kun katsoin Jeesukseen ja Isän 
rakastaviin silmiin, niin ymmärsin, että 
Jumala todella haluaa jokaisen ihmisen 
Taivaaseen. 

Taivas sinua varten
- Olin uudestisyntynyt kristitty, kun 
kuolin tai poistuin kehostani, menin 
Taivaaseen. Se on paikka Jeesukseen 
uskoville. Sinne Jeesus haluaa jokaisen 
ihmisen. ”Älköön teidän sydämenne 
olko murheellinen. Uskokaa Jumalaan, 
ja uskokaa minuun.  Minun Isäni ko-
dissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin 
olisi, sanoisinko minä teille, että minä 
menen valmistamaan teille sijaa? Ja 
vaikka minä menen valmistamaan teille 
sijaa, tulen minä takaisin ja otan teidät 
tyköni, että tekin olisitte siellä, missä 
minä olen. Ja mihin minä menen - tien 
sinne te tiedätte.” Joh. 14:1–6

 Jeesus sanoi hänelle: ”Minä olen tie 
ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän 
tykö muutoin kuin minun kauttani.

Vain uudestisyntyneet
- Syy, miksi menin taivaaseen, on se, 
että olin uudestisyntynyt. Jeesus sanoo, 
että uudestisyntyneet menevät sinne, 
missä Hän on. Ja missä Jeesus on? Hän 
on Isän kanssa. Ja missä Isä on? Hän 
on Taivaassa.

Haluan kertoa teille, minkälaista on 
kuolla, kun tuntee Jeesuksen Persoo-
nana. Kun olin kuolemassa, yhtäkkiä 
sisälläni tiesin, että minä kuolen. Mutta 
yhtäkkiä minun sisälläni tuli sanat: Olen 
menossa kotiin. Ilo, rauha ja hyvä olo 
tuli kaikkialle minuun, koska tiesin, että 
menen sinne, missä Jeesus on. Tämä 
rauha täytti minut. En tiennyt, että näin 
tulisi tapahtumaan.

Raamattu sanoo, että me, jotka 
olemme uudestisyntyneet, emme koe 
mitään pelkoa tai ahdistusta kuoleman 
johdosta, koska Jeesus on kuollut ristillä 
puolestamme.

- Minulla oli kuoleman hetkellä 
ilo, rauha ja mukava olo, koska Hän 
otti pelkoni pois. Eikö tämä ole hyvä 
uutinen kaikille, jotka tuntevat Jeesuk-
sen Herrana ja Pelastajana ja Pyhä 
Henki asuu teissä! Kun valmistaudutte 
lähtemään kehosta tai te kuolette, teillä 
ei tule olemaan pelkoa, koska Jeesus 
otti pois pelon.

- Jotkut kyselevät minulta, minkälais-
ta on kuolla, niin kerron heille, että en 

ollut paikalla. Henki lähti ja keho jäi. 
Sinä lähdet kehosta ja sitten keho ku-
olee, mutta sinä et kuole. 

Kohti kirkkautta
Kun lähdin kehosta, muistan valon edes-
säni. Se valo paistoi jo sairaalan huo-
neessa. Valo oli niin kirkas, että kaikki 
muu valo sen ympärillä oli pimeätä. 
Tiesin, että valo oli siellä, missä Jeesus 
ja Isä olivat. Aloin mennä sitä valoa koh-
ti. Menin hyvin nopeasti. Muistan, että 
menin sairaalan kattojen läpi. Muistan, 
että tulin sinisen taivaan alle. Menin 
universumiin ja näin planeetat ja tähdet. 
Liikuin nopeammin kuin äänen ja valon 
nopeus. Tämä tapahtuu nopeammin kuin 
voit kuvitellakaan.

Ihailin taivaan kauneutta. Taivas on 
todellakin ihana kaunis paikka. Taivaas-
sa kukat ovat kauniita, joet majesteetti-
sia, vuoret mahtavia. Mutta en mennyt 
Taivaaseen vain ollakseni Taivaassa. 
Menin Taivaaseen, koska siellä on Isä 
ja Jeesus. Halusin Taivaaseen, koska 
Jeesus on siellä. Jos otat Jeesuksen pois 
Taivaasta, se ei ole enää Taivas. Ainoa 
syy, että Taivas on Taivas, on se, että 
Jeesus ja Isä ovat siellä. Halusin olla 
Jeesuksen ja Isän kanssa.

- Kun näin Jeesuksen, tein niin kuin 
Raamattu sanoo: Minun edessäni pitää 
jokaisen polven notkistuman (Room. 
14:11) ja jokaisen kielen pitää tunnusta-
man Isän Jumalan kunniaksi, että Jeesus 
Kristus on Herra (Fil. 2:11). Menin 
polvilleni ja kasvoilleni, koska olin her-
rojen Herran ja kuninkaitten Kuninkaan 

edessä. Kenenkään ei tarvinnut sanoa 
sitä minulle, vaan tiesin, mitä piti tehdä. 
Se on meidän luonnollinen asentomme, 
kun Jeesus on paikalla.

Kohtasin rakkauden
Kun katsoin Jeesusta, niin koin valtavan 
rakkauden! Tiedän, että Hän rakastaa 
muita, mutta koin Hänen rakkautensa 
niin kuin Hän rakastaisi vain minua. 
Kun katsoin Häntä, näin kuinka jo-
kainen osa Hänen kehostaan rakasti 
minua. Ihan kuin olisin ainoa, jota Hän 
rakastaa. 

Rakkaus, jonka sinä koet tulevan 
Jeesukselta, on luotu vain sinua varten. 
Se itsessään jo saa meidät rakastamaan 
Jumalaa enemmän.

- Joku kysyi, että halasiko Hän 
sinua. Rakkaus, joka lähti Hänestä, 
ympäröi minut ja se tuntui, kuin Hän 
olisi halannut minua. Hän kääri minut 
rakkauteensa.

- Rakkaus, jota saamme Jeesukselta, 
Isältä ja Pyhältä Hengeltä, on henkilö-
kohtaisesti meitä varten. Kun sinut 
luotiin äidin kohdussa, Kaikkivaltias 
Jumala loi rakkauden sinua varten, 
jonka vain sinä voit ottaa vastaan.

- Luulin, että eräs sukulaisista, 
olisi mennyt helvettiin, mutta siellä 
Taivaassa hänkin oli. Tiedän yhden 
asian: et voi mennä Taivaaseen ilman 
Jeesuksen tuntemista. Tämäkin suku-
lainen oli jossakin vaiheessa elämää 
ottanut Jeesuksen vastaan Herrana ja 
Pelastajana, mutta minä en tiennyt, mil-
loin hän oli ottanut Jeesuksen vastaa. 

Taivas on todellisuutta

Mutta tulin ymmärtämään, että ei sillä 
ole väliä, tiedänkö minä. En minä saa 
ihmisiä Taivaaseen – Jeesus sen tekee.

- On hirveää, jos joku joutuisi hel-
vettiin. Se ei ole Jumalan suunnitelma 
kenellekään, vaan Hän halua, että sinä 
valitset Jeesuksen täällä ajassa. Hän 
haluaa sitä enemmän, kuin pystyt edes 
kuvittelemaan.

- Kun menet Taivaaseen, näet, että 
monet ovat siellä, joiden puolesta olet 
rukoillut. Kun näet heidät, iloitset: 
wow, sinäkin pääsit tänne! He katsovat 
sinua ja sanovat: wow, sinäkin pääsit 
tänne. Vain ja ainoastaan Jeesuksen 
sovitustyön tähden. 
Teksti: Soile Inkari ja Pauli Kemi
Kuva: Toimitus

Taivaassa on valtava Jumalan rak-
kaus jokaista ihmistä varten ja siksi 
Jumala haluaa kaikki ihmiset taivaa-
seen, sanoo pastori Dean Braxton.

Pastori Dean Braxton vieraili Agape seurakunnassa Solnassa teaminsä kanssa kesäkuun alussa. Hän kertoi omasta 
kuolemasta ja taivaasta, jonne hän pääsi, koska oli ottanut Jeesuksen vastaan Pelastajana. 
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Selfie
Jotkut meistä ottavat kuvia itsestään. 
Myös minä olen joskus ottanut sellaisen 
”selfien” ja jakanut sen ehkä Instagra-
missa, Twitterissä tai Facessa. Otat ku-
van itsestäsi, teet sen itse ja yksin. Se on 
eräänlaista yksinäisyyttä. Kuvallamme 
voi olla paljon tykkäyksiä, mutta meillä 
ei välttämättä ole yhtään todellista ystä-
vää. Yksinäisyys on nykyajan kirous, ja 
liian monet ihmiset kärsivät siitä.

 Ystävyys perustuu aina yhteyteen, ja 
ilman suhdetta toiseen olemme yksin. 
Jokaisella ihmisellä on tarve tulla toisten 
hyväksymäksi ja rakastamaksi. Meidät 
on luotu yhteyteen toinen toistemme 
kanssa, ja voimme hyvin, kun meillä 
on ystäviä. Kuitenkin monet ovat 
yksinäisiä, vailla ystäviä ja todellisia 
ihmissuhteita, ja siksi niin moni voi 
huonosti.

 On olemassa kuitenkin yksi, joka 
tahtoo olla jokaisen ystävä. Juma-
la rakastaa sinua ja tarjoaa sinulle 
ystävyyttä! Jeesus kärsi häpeällisen 
ristinkuoleman yksin ilman yhtään 
ystävää. Hänet hylättiin, ja Hän jäi 
täysin yksin ristillä, kun jopa Taivaal-
linen Isä käänsi Hänelle selkänsä.  Sillä 
hetkellä Hän voitti yksinäisyyden kir-
ouksen jokaisen ihmisen elämästä lop-
ullisesti. Enää kenenkään, joka kaipaa 
ystävää, ei tarvitse jäädä yksin, vaan 
Jeesus odottaa syli avoinna juuri sinua.

 ”Sen suurempaa rakkautta ei ole 
kenelläkään, kuin että hän antaa hen-
kensä ystäviensä puolesta.” (Joh. 15:13)

 Jeesus uhrasi itsensä siksi, että sinä 
voisit elää yhdessä Hänen kanssaan. 
Hän kuoli, koska Hän haluaa olla sinun 
ystäväsi. Jeesus haluaa olla mukana 
sinun elämässäsi. Hän on kiinnostunut 

sinusta, siitä mitä sinulle kuuluu ja miltä 
sinusta tuntuu. Hän tahtoo tulla samaan 
kuvaan kanssasi ja jakaa elämänsäkin 
sinun seurassasi. Jeesuksen seurassa et 
enää koskaan ole yksin!

 Jos haluat rauhan ja yhteyden Juma-
lan kanssa, sinulla on jo kaikki, mitä 
tarvitaan ystävyyden alkamiseen. Ota 
todesta Jeesuksen sanat: ”Minä kutsun 
teitä ystäviksi”, ja rukoile sydämestäsi 

ja ääneen näin: Rakas Jeesus, tule 
elämääni ja tule ystäväkseni. Anna an-
teeksi kaikki syntini. Uskon, että kuolit 
puolestani ristillä, ja että nousit kuol-
leista elääksesi kanssani. Kiitos, että 
pelastit minut. Tule elämäni Herraksi! 
Kiitos, että olen nyt pelastunut ja olen 
matkalla taivaaseen, koska sinä Jeesus 
asut sydämessäni ja olet paras ystäväni.

 Jeesuksen ystävänä sinulla on pal-

jon ystäviä. Jumala haluaa tuoda sinut 
ystävien joukkoon, ja silloin sinun ei 
tarvitse enää kokea yksinäisyyttä. Tule 
seurakuntaan ja löydä paikka, jossa voit 
kasvaa uskossa Jumalaan. Seurakuntay-
hteyden kautta vahvistat myös ystävyys- 
ja ihmissuhteita toisiin Jumalan ystäviin
Pastori Sami ja Tiina 
Hartikainen – Elämän Sana Suomi

Pastori Sami ja 
Tiina Hartikainen 
johtavat Elämän Sana 
seurakuntaa Turussa.
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Himlen TV7 on jo viettänyt viisi vuotta Uppsalassa laajentaen 
ohjelmatarjontaansa. Kanavan Play-arkisto on jo ruotsinkielisen 
maailman isoin! Aika monta sarjaa on myös suomennettu.

Kaikki sisältö on avointa kiinnostuneille, sekä yksittäiselle 
katsojalle että seurakunnille ja rukousryhmillekin. On myös 
helppo jakaa ohjelmia ystäville ja kiinnostuneille. Tervetuloa 
katselemaan!

Himlen TV7:n ohjelmatarjonnan 
peruspilareita ovat evankeliumi, 
Raamattu sekä Israel.

Uskomme, että Jeesus on ainoa tie 
pelastukseen. Siksi meillä on paljon 
ohjelmia siitä, miten eri ihmiset ovat 
kohdanneet Jeesuksen ja löytäneet 
uuden suunnan ja eheytymisen 
elämässään.  Haluamme kertoa, 
että jokainen ihminen on kutsuttu 
elävään, Jumalan Hengen täyteiseen 
yhteyteen Isän, kaiken ja kaikkien 
Luojan, kanssa.

Jumalan äänen kuuleminen
Kevään tärkeimpiä uutuussarjoja 
on Att höra Guds röst (Jumalan 
äänen kuuleminen), jossa useat 
raamatunopettajat antavat Sanasta 
pohjaa ja tavalliset kristityt jakavat 
kokemuksiaan Jumalan yhteydessä 
vaeltamisesta.

Kanavan Ruotsin johtaja Daniela 
Persin kertoo sarjan taustoista:

– Olen hämmästellyt, kuinka 
vähän konkreettista opetusta on tar-
jolla siitä, miten jokainen kristitty voi 
kuulla Jumalan äänen. Olen nähnyt, 
että on suuri nälkä kuulla lisää tästä 
ja saada myös käytännön vinkkejä 
Jumalan äänen erottamisesta. Siksi 
olemme tuottaneet tämän sarjan, 
missä uskossa nuoret ja varttuneetkin 
jakavat kokemuksia arjestaan.

- Kysehän on jokapäiväisestä vael-
luksesta Jeesuksen kanssa päivästä 
päivään!

Kahvilla Uppsalassa
Toinen sarja, joka viime aikoina on 
avannut rohkaisevia näkökulmia 
Jumalan tekoihin ihmisten elämässä 
ja ympäristössä on Fika i Uppsa-
la, missä ihmiset kertovat, miten he 
ovat tulleet uskoon ja mitä Jumala 
on laskenut heidän sydämelleen – 
ja Jumalan uskollisuudesta heidän 
vaelluksessaan siinä.

Yhä enemmän Himlen TV 
7:n ohjelmia suomennettu
Viime aikoina yhä useampia Him-
len TV7:n ruotsinkielisiä sarjoja 
käännetään myös suomeksi. Kaikki 
suomennetut ohjelmat ovat katsotta-
vissa suomenkielisen kanavan TV7 
Arkissa.

Katsottavissa on ohjelmia evan-
keliumista ja ihmisistä, jotka ovat 
kohdanneet Jeesuksen. Lisäksi löy-
tyy ohjelmia opetuslapseudesta ja 
kristittyjen tulevaisuudentoivosta. 
Ohjelmia voi katsoa yksin tai yh-
dessä. Kaikista ohjelmista on helppo 
lähettää linkki myös ystäville.

He kohtasivat Jeesuksen
Etupenkillä-sarjassa (I framsätet) 
Per Åkvist pyytää ihmisiä eri taus-
toista kertomaan kokemuksistaan 
Jumalasta. Missä onkaan rennom-
paa jutella kuin autoreissulla? Lä-
hemmäksi Jumalaa (Närmare Gud) 
kertoo ihmisistä, joita vastustukset 
ja koetukset ovat vetäneet lähem-
mäksi Jumalaa ja Hänen rakkaut-
taan. Kirjeitä (Letters) vuorostaan 
kertoo Jeesuksen elämän muutta-
vasta voimasta, samoin Hengellinen 
todellisuus (Den andliga verklighe-
ten), jossa jengirikollinen Sebastian 
Stakset jakaa väkevästä pelastumi-
sestaan ja uudenlaisesta elämästään.

Himlen TV7 Ruotsissa

Ohjelmia kristittyjen rakennukseksi

TV-sarjassa 
Kungen kommer, 
Kuningas 
saapuu mukana 
mm. Kenneth 
Witick ja 
Daniela Persin.

Meille on myös selvä, että koko 
Raamattu on Jumalan inspiroima. 
Näin ollen haluamme tarjota Ju-
malan Sanan opetusta sen alku-
peräisestä kontekstista käsin, ei 
vallalla olevien yhteiskunnallisten 
näkemysten pohjalta.

Himlen TV7 katsoo myös, että 
Israelilla on keskeinen rooli Jumalan 
pelastussuunnitelmassa, tulevaisu-
udessakin. Odotamme Jeesuksen 
paluuta ja haluamme valvoa pro-
feetallisen Sanan täyttymistä.
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Kun valo on pimeyttä (När skenet 
bedrar) esittelee ihmisiä, jotka et-
sivät valoa ja rakkautta mutta jou-
tuivat pimeyden valtaan. Kuinka he 
löysivät tien ulos? Raamatunopettajat 
puhuvat uushenkisyyden juurista ja 
vaaroista.

Elämää ja eheyttä 
Jeesuksen seurassa
Sarjoissa Henkilökohtaisesti Ingemar 
(Personligt med Ingemar) ja Rakas-
tettu kaikesta huolimatta (Älskad 
trots allt) ruotsinmaalaiset konka-
rievankelistat Ingemar Helmner ja 
Birger Skoglund jakavat Jumalan 
Sanan valoa kanssaihmisten elämän-
tilanteisiin. Kaksi naapuria -sarjassa 
(Två grannar) Simon Ådahl ja Örjan 
Armgren rohkaisevat elävään suh-
teeseen Jeesuksen kanssa.

Opetussarjassa Ennalleen asetta-
mi-nen ja opetuslapseus (Upprättelse 
och lärjungaskap) Ellel Ministries 
-järjestön Ruotsin johtaja Stein 
Westli puhuu kipeistä asioista avo-
imesti ja johtaa rukoukseen, joka aut-
taa sinua kasvamaan kypsäksi ja va-
paaksi Kristuksessa. Rakas Jumala, 
minulla on ongelma (Käre Gud, jag 
har ett problem) sekä Tule sellaisena 
kun olet (Kom som du är) keskit-
tyvät teinien ja nuorten kohtaamiin 
ongelmiin ja niiden ratkaisemiseen. 
Rukouskoulun (Böneskola) jaksoissa 
Patrik Sandberg tarjoaa lyhyen 
johdannon rukouksen maailmaan. 
Jaksot soveltuvat mm. rukousryh-
mien kokoontumisiin. Lähikuvassa-
haastatteluissa (I närbild) kohtaat 
ihmisiä, jotka kertovat kutsustaan 
Jumalan valtakunnassa.

Toivoa tulevaisuuteen
Raamattu puhuu paljon Jumalan 
valtakunnan tulemisesta ja Jeesuksen 
paluusta, mutta myös siitä, kuinka 
Jumalan kansaa ahdistetaan uskonsa 
tähden. Sarja Etulinjassa (Front-
linjer) selkiyttää, kuinka vieraat 
opetukset tahtovat vaikuttaa myös 
seurakunnissa. Mukana on mm. 
Per-Arne Imsen. Vastaavasti Anders 
Gerdmar sarjassaan Raamattu ja 
herätys (Bibeltro och väckelse) nos-
taa Jumalan Sanan merkitystä, kun 
saarnataan pelastuksesta ja valmis-
taudutaan herätykseen. Dokumentti 
Tulevaisuus on perinnössäsi (Ditt 
arv är det framtid i) antaa esimerkin 
Ruotsin länsirannikon herätyksestä. 
Seurakunta ajassamme -sarjassa 
(Församlingen i denna tid) Kenneth 
Witick opettaa seurakunnan roolista 
ja tehtävästä ja Kansanheimot Juma-
lan sydämellä (Folk på Guds hjärta) 
muistuttaa, että vielä kaikki eivät ole 
kuulleet Jeesuksesta. Profeetallisessa 
vaakakupissa -sarjassa (I den pro-
fetiska vågskålen) Birger Skoglund 
haastaa, rohkaisee ja innostaa seura-
kuntaa valmistautumaan Jeesuksen 

paluuseen.
Viimeisenä mainitsen Himlen 

TV7:n katsotuimpia sarjoja. Kunin-
gas saapuu (Kungen kommer) joh-
dattaa viimeisten päivien vaiheisiin 
ja tarjoaa sopivia Raamatun tekstejä 
aiheeseen syventymistä varten. Olof 
Edsingerin sarja Vaarallinen vihol-
liselle (Farliga för fienden) selventää 
Raamatun opetusta hengellisestä 
kamppailusta, jossa kristittyinä 
elämme. Tämä sarja on vielä kään-
nettävänä, joten tarkkaile ohjelma-
tiedoista, milloin se esitetään suomen-
nettuna.

Ruotsinkielinen 
ohjelmatekstitys
Lisäksi kasvava määrä ruotsinkie-
lisiä sarjoja saavat ruotsinkielisen 
ohjelmatekstityksen. Nämä löytyvät 
omalta teemasivultaan, Svensktexta-
de svenska serier.

Teini-ikäisten kysymyksiä otetaan 
esille draama-sarjassa, jonka nimenä 
suomeksi on: Rakas Jumala, minulla 
on ongelma.

Sarja Personligt, Henkilökohtaisesti Ingemar Helmner ja viulisti Sten-Göran Thorell.

Sarja Frontlinjer, Etulinjassa Per-Arne Imsen ja Daniela Persin.

Työkalupakki 
seurakunnille
Yksittäisten katsojien lisäksi monet 
ohjelmat ja sarjat toimivat myös 
johdantoina eri seurakuntaryhmi-
en kokoontumisessa. Iloksemme 
kuulemme yhä useammin, että oh-
jelmia käytetään tällä tavalla. Tätä 
varten olemme koonneet erityisesti 
seurakuntien tarpeisiin soveltuvia 
ohjelmia omalle teemasivulleen, 
Församlingsresurser.

Toiveenamme on olla mukana 
vahvistamassa Kristuksen ruumista 
tätä ja tulevaa aikaa varten.’
Kerstin Hagberg, Himlen TV7 
Lue lisää:
himlentv7.se/finsktextade-serier
himlentv7.se/svensktextade-svenska-
serier
himlentv7.se/forsamlingsresurser
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Syntiinlankeemuksesta lähtien ihmi-
set ovat etsineet ikuista nuoruutta ja 
ikuista elämää eli paluuta kadotettuun 
paratiisiin.

Kauneudenhoitotuotteita tuodaan 
Suomeen joka vuosi suuremmalla 
summalla kuin henkilöautoja. Rypyt 
eivät saa näkyä ja kehoja ”stailataan” 
plastiikkakirurgialla ja koristellaan 
tatuoinneilla. Ihotäytteitä injisoidaan 
amatöörien toimesta ja kirurgit jou-
tuvat niitä poistamaan. Hoidoista voi 
aiheutua anafylaktisia shokkeja, mutta 
niistä ei juurikaan huolta kanneta.

Täysin tarpeettomia ja jopa haital-
lisia luontaistuotteita ja ravintolisiä 
myydään miljoonilla, munuaisia ra-
sittavia ihmedieettejä kokeillaan ja 
omavalmentajat menestyvät. Myrkyl-
listä hopeavettä markkinoidaan va-
paasti ja juotetaan jopa vauvoille! 
Mielen terveyttä etsitään muun muassa 
mietiskelystä, mindfulnessista ja 
joogasta, jopa seurakunnissa. Hel-
sinkiläinen pappi tehostaa sielunhoitoa 
tarot-korteilla.

Terveydenhuoltoon Suomessa 
vuosittain yli 20 miljardia euroa,
mutta tästä huolimatta sairastaminen 
vain lisääntyy ja hoitojonot pitenevät! 
Sairauksien hoito on myös yhä kal-
liimpaa, sillä uudet hoitomenetelmät ja 
lääkkeet ovat entisiä kalliimpia.

Toinen maatamme kohdannut 
katastrofi oli vuonna 1969 tehty 
alkoholipoliittinen ratkaisu, alko-
holin myynnin siirtäminen yli 5000 
lähimyymälään ja kioskiin, jonka 
seurauksena alkoholin kulutus nelink-
ertaistui ja nyt joka neljäs suomalainen 
aikuinen kärsii rasvamaksasta ja on 
vaarassa sairastua maksakirroosiin. 
Rasvamaksa voi tulehtua ja muuttua 
kirroosiksi ja muutamalla päivittäi-
sellä keskioluella tai siiderillä! Mak-
satautien määrä maassamme on myös 
Euroopan ennätys

Kaipuu kadotettuun paratiisiin 
on syvällä jokaisen ihmisen 
ytimessä
Meidät on luotu Jumalan kuviksi 
ja Jumala on pannut ikuisuuden ih-
misten sydämiin, kuten Saarnaajan 
kirjassa todetaan (3:11). Kuoleman 
olemassaolo on ihmisiä askarruttavista 
arvoituksista suurin ja vanheneminen 
pelottaa monia. Paatuneimmatkin ih-
miset kyllä aavistavat, että kuoleman 
jälkeen tapahtuu jotakin. Tätä pohtivat 
ateistitkin. Langenneilla ihmisillä on 
taipumus keksiä jumalattomia seli-
tyksiä ahdistusta lievittämään. 20 % 
suomalaisista on ratkaissut ongelman 
niin, että uskoo syntyvänsä takaisin 
tähän maailmaan eri muodossa – eläi-
menä tai jopa kasvina! Tämä liittyy 
nykyiseen idän uskontojen vyöryyn, 
joka tunkeutuu maahamme vaihtoeh-
tohoitojen mukana.

Jeesuksen paluuta ennakoivia ilmiöitä
– ihmiset etsivät ikuista terveyttä

Suuri mysteeri on sairauksien ja 
kuoleman olemassaolo
Ovatko sairaudet ja kuolema evoluu-
tion aikaansaannoksia? Vai ovatko ne 
Luojan syytä eli epäonnistuiko Jumala 
luomistyössään?  - Luojan syytä ne eivät 
tietenkään voi olla, koska Raamatun 
mukaan ”Jumala on rakkaus” (1. Joh. 
4:16). Hän on myös Kaikkivaltias (1. 
Moos. 17:1) joten Jumalan syyttämi-
nen sairauksien ja kuoleman olemas-
saolosta on jumalanpilkkaa. Tästä 
syystä kaikenlainen, verisen ja julman 
evoluutiotaistelun ja luomiskertomuk-
sen yhdistäminen eli ”Jumalan muka 
ohjaaman evoluution - apinaoliosta 
ihmiseksi - opettaminen” on jumalan-
pilkkaa. Tällainen tekopyhä ”teistiseksi 
evoluutioksi” kutsuttu näkemys on 
myös äärimmäisen epätieteellinen - - 
siitä huolimatta sitä opetetaan monissa 
seurakunnissa! Se myös mitätöi Jee-
suksen työn Luojana ja Lunastajana. 
Tästä kerron kirjassani Mikä on totuus? 
(Kuva ja Sana).

Sairaudet ja kuolema ovat 
Raamatun mukaan seurausta 
ihmisten tottelemattomuudesta
Tämä tosiasia voidaan helposti vah-
vistaa tieteellisesti, sillä ihmiskunnan 
alussa virheettömäksi luotuun peri-
mään, on kertynyt syntiinlankeemuksen 
seurauksena, vähitellen sukupolvesta 
toiseen, jo yli miljoona perimän DNA:n 
vauriota ja niitä tulee jatkuvasti lisää 
kiihtyvällä nopeudella. Jumalan alun 
perin luoma perimä oli tietysti vir-
heetön. Kuinka tämä voidaan tietää? 
– Nykyään tiedetään, että perimämme 
on ikään kuin neliulotteinen tietokone. 

Sattumanvaraiset virheet eivät paranna 
tietokoneohjelmia!

Mitä on ihminen (1. Kor. 15:45)
Luomisessa Jumala puhalsi muovaa-
mansa ihmisen sieraimiin elämän hen-
gen, ja näin ihmisestä tuli elävä sielu (1. 
Moos.2:7). Tässä Raamattu ratkaisee 
suurimman ihmiskuntaa vaivaavan 
tieteellisen mysteerin eli kysymyksen 
tietoisuuden olemuksesta – emme suin-
kaan ole eläimiä, vaan olemme eläviä 
sieluja! Tietoisuudestahan ei nykytiede 
ymmärrä tuon taivaallista – se on tieteen 
suurimpia ratkaisemattomia arvoituk-
sia, joka ei ratkea laboratoriokokeita 
tekemällä. Käytännössä kyllä jokainen 
ihminen, koulutuksesta riippumatta, 
ymmärtää varsin hyvin, että aine ei voi 
ajatella. Tietoisuus on jotakin aivan 
muuta kuin atomien ja molekyylien 
törmäilyä aivoissa.

Raamatun mukaan liha ja veri ei 
voi periä Jumalan valtakuntaa
eikä katoavaisuus peri katoamattomuut-
ta. Henki on se, joka tekee eläväksi, ei 
liha mitään hyödytä, toteaa Ihmisen 
Poika, Jeesus. (Joh. 6:63). Kun Jeesus 
ilmestyi ylösnousemusruumiissaan 
lukittujen ovien takana piileskeleville 
opetuslapsilleen, Hän puhalsi heitä koh-
ti ja sanoi heille: ”Ottakaa vastaan Pyhä 
Henki” (Joh. 20:22). Uskovilla on Pyhä 
Henki, sen ympärillämme olevat maail-
man ihmiset, elävät sielut kyllä aistivat 
ja se selittää, miksi meitä kohdellaan 
nuivasti, vihataan ja jopa vainotaan. 
On syytä iloita tästä etuoikeudesta olla 
pilkattu, sillä maailman viha ei niinkään 
kohdistu sinuun, vaan se kohdistuu si-

Pekka Reinikainen on lääkäri ja Jumalan luomistyön yksi tunnetuimmista 
puolestapuhujista Suomessa.

nussa olevaan Kristukseen (Kol. 1:27). 
Jos olet Kristuksen opetuslapsi, saat 
varmasti kokea maailman vihaa!

Ihminen ei voi palvella
kahta herraa
”sillä hän joko vihaa toista ja rakastaa 
toista” (Matt. 6:24). Elämme maailmas-
sa, missä sielulliset ihmiset vihaavat 
Jeesusta. Jeesus sanoi: ”Joka vihaa 
minua, vihaa myös minun Isääni” (Joh. 
15:23). Paatuneimmatkin tämän maa-
ilman ihmiset kyllä tietävät, varsinkin 
kriisiin joutuessaan, aivan hyvin, että on 
olemassa Jumala, mutta nykyään monet 
puivat hänelle nyrkkiä täysin tietoisina 
valinnastaan. Tämä on suorastaan pe-
lottava tosiasia!

Vielä muutama sukupolvi sitten 
Jumalaa kunnioitettiin, vaan ei enää!

Jumalalle suorastaan raivotaan ja 
kritisoidaan häntä kovin ilmaisuin, 
esimerkkinä johtava ateisti Richard 
Dawkins ja vaikkapa erilaiset militantit 
sateenkaariyhteisöt, jotka samalla 
pyrkivät ovelasti, median suosiolli-
sella avustuksella, muuttamaan kris-
tillisten seurakuntien oppia ”Lootin 
päivien” ideologiaansa sopivaksi. 
Jeesus totesi, että Lootin päivät tois-
tuvat ennen Hänen paluutaan (Luuk. 
17:28)palvovat ja epäjumalia, eivätkä 
tee parannusta murhistaan, eivätkä 
noituuksistaan, eivät haureudestaan 
eivätkä varkauksistaan (Ilm. 9:20-21). 
in ajankohtainen!

”Eivät terveet tarvitse paranta-
jaa, vaan sairaat” (Luuk. 5:31)
Jeesus paransi paljon sairaita – miksi? 
Jeesus totesi: ”Isä asuu minussa ja teot 
ovat hänen tekojaan. Uskokaa minua, 
että minä olen Isässä ja Isä on minussa. 
Jos ette muuten usko, uskokaa edes 
tekojeni tähden” (Joh. 14:10-11). Saira-
uksien paraneminen ja kuolleiden herät-
täminen oli Kaikkivaltiaan teko. Jeesus 
todisti tällä tavoin, että Hän on Luoja! 
Unohdamme helposti, että olemme joka 
hetki – käytännössä joka sekunti - täysin 
riippuvaisia Jumalasta: ”Hänessä me 
elämme ja liikumme ja olemme” toteaa 
Paavali (Ap.t 17:28). Kun katson ult-
raäänitutkimuksessa sydämen lyöntiä, 
ja tiedän jotakin sydämen taivaallisen 
tahdistimen toiminnasta, käsitän, kuin-
ka lepattava liekki ihmiselämä on ja 
kuinka se voi sammua kuin raapaistu 
tulitikku tuulessa!

Ihminen siis etsii ”terveysparatii-
sia” omin avuin, ilman parannuksen 
teon tarvetta. Tämä selittää osaltaan 
”vaihtoehtohoitojen” suosion, sillä 
niihin ei liity syntien tunnustamista ja 
anteeksipyyntöä Jeesukselta, jota olet 
vaivannut synneilläsi. Kaupan päälle 
saadaan kristinuskoa korvaava käsitys 
maailmasta.
Pekka Reinikainen
lääkäri



Uusi Elämä Nro 4/2024                                          9         

Jeesuksen paluuta ennakoivia ilmiöitä
– ihmiset etsivät ikuista terveyttä Puheeni ja julistukseni ei ollut viisau-

den suostuttelevia sanoja vaan hengen 
ja voiman osoittamista, jotta teidän 
uskonne ei perustuisi ihmisviisauteen 
vaan Jumalan voimaan. 1.kirje Korint-
tilaisille 2:4–5.

Ihminen rakastaa sitä, että asiat 
ovat hänen omassa hallinnassaan. Hän 
haluaa kontrolloida elämäänsä, men-
emisiään ja tulemisiaan. Hän haluaa 
tietää itse asioiden faktat ja perustaa 
elämänsä tavalla tai toisella oman 
viisautensa varaan. Sillä ei oikeastaan 
ole väliä, ovatko ihmisen omaksumat 
faktat todella faktoja, mutta se riittää 
hänelle oman totuuden pohjaksi, että 
hän itse uskoo omaksumansa faktan 
olevan hänelle faktaa.

Kristitty ihminen ei tee tässäkään 
suhteessa poikkeusta, ne tavat ja 
totuudet, mitä hän päättää omaksua 
elämäänsä uudestisyntymän jälkeen, 
määrittää hänen toimintaansa ja niitä 
malleja, jolla hän elämäänsä elää. El-
lei kristitty uudista mieltään Jumalan 
elävän Sanan vaikutuksella ja Pyhän 
Hengen täyteydessä elämisellä, hän 
muodostaa kristillisen elämän mal-
lin, joka perustuu yhtä paljon ihmis-
viisauteen kuin aikana, jolloin hän eli 
pelastumattomana. 

Omaan viisauteen nojautuva kristit-
ty pyrkii voittamaan pelastumattoman 
ihmisen ihmisviisauteen perustuvalla 
argumentaatiolla, jossa parhaan ar-
gumentin esittäneen ihmisen pitäisi 
voittaa. Kuinka usein näin käy? Hyvin 
harvoin. Ja silloinkin kuin näin käy, 
tästä uudesta argumentilla voitetusta 
uskovasta tulee samanlainen väitte-
lynikkari kuin se, jonka kautta hän tuli 

uskoon, ja edelleen kaikki perustuu ih-
misen omaan viisauteen. Vaarana tässä 
on, että teemme vain käännynnäisiä, 
ja heistä itseasiassa tulee pahempia, 
kuin mitä olivat maailmassa ollessaan 
olleet, uskonnolla ja järjenpäätelmillä 
täytettyjä ihmisraukkoja.

Apostoli Paavali kertoo meille 
evankeliumin jakamisen aidon ja 
menestyvän reseptin. Puhe ja julis-
tus ei perustu ihmisviisauteen, vaan 
ihminen, jonka sydän halutaan avata 
evankeliumille, täytyy saada kokea 
Jumalan voima. Kun alamme puhua 

Jumalan voiman osoittamisesta, jou-
dumme luopumaan omasta viisaudesta 
ja kyvystämme. Kun demonstroimme 
Jumalan voimaa, meillä täytyy olla 
luottamus siihen, että Jumala on 
todella kanssamme ja tekee sen, mitä 
hän on itse luvannut tehdä. Ihme, 
merkki tai tunnusteko on lähtemätön 
leima ihmisen elämässä ja todistus 
Jumalan todellisuudesta, vaikka hän 
ei heti jättäytyisikään Jeesukselle. Ju-
malan rakkauden voimalla tapahtunut 
tunnusteko muistuttaa Jumalan todel-
lisuudesta Pyhän Hengen kanssa jopa 
vuosien jälkeen vetäen ihmistä sisälle 
Jumalan valtakuntaan. Rakkauden 
voiman kokeneesta ihmisestä kään-

Evankeliumi Jumalan voimalla!

Lauantaisin klo 15:00 Viikkojuhla. Julistusta, rukousta, 
ylistystä ja yhteyttä. Mukana Vesa Kemi, työn ystäviä ja vieraita

Uuden Elämän Kesäpäivät Tre
New Life Center 18.-20.7.2024  
Torstai 18.7 klo 18 
Hannu Grönroos
Perjantai 19.7 klo 18 
Jarno Piipponen
 
Lauantai 20.7 klo 15 
Juhlakokous. Ehtoolinen
Pauli Kemi ja Vesa Kemi

Lauantai 20.7 klo 18
Martti Falck
Ylistyksessä: Vesa Kemi,  
muusikoita ja ylistäjiä
Infoa: Aja Sammonk. ja jatka Sammon Valtat. 2 km ja oik. Ristinarkuntietä 200 m. ja sitten 
oik. Alasniitynk. Heti vas. on grilli ja sen takana on ok-talo, jossa toimii New Life Center. 
Ilmaisia p-paikkoja.  J-kylä-Hki motoritieltä: Aja ulos liittymästä: Ristinarkku.  
P. 040 141 20 57 Vesa, vesa.kemi@gmail.com  –  0400 422 777  info.uusi@gmail.com

Tili: FI09 8000 1301 9610 83. Uusi Elämä ry:llä on Rahankeräyslupa: 
RA/2021/685 koko Suomen alueella, paitsi ei Ahvenanmaalla. 

 

  

Uusi Elämä Seurakunta
 Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere  – www.uusielama.net

 Martti Falck             Pauli Kemi           Vesa Kemi

Hannu Grönroos           Jarno Piipponen

tyessään Jumalan puoleen ei tule niin 
helposti pääntietoon ja ihmisviisauteen 
elämänsä perustavaa kristittyä, koska 
hänellä on henkilökohtainen todistus 
Jumalan todellisesta voimasta.

Haluan rohkaista sinua rakas lukija, 
opettele luottamaan Jumalan voimaan 
enemmän kuin omaan viisauteesi. 
Jumala kykenee tekemään kauttasi 
monin verroin enemmän ja ihmeel-
lisempiä asioita, kuin järkesi koskaan 
pystyy sitä hyväksymään, jos vain et 
asetu poikkiteloin Hänen voimansa 
tukkeeksi. Kunnia olkoon Jumalan!
Jarno Piipponen

Pastori Jarno 
Piipponen toimii 
Suomen Elävät 
virrat -seurakunnan 
johtajana. Seura-
kuntia on Loimaalla, 
Helsingissä, Turus-
sa ja Espoossa.
Jarno Piippnoen 
toimii myös 
TV7 Plus kanava-
tuottajana.
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Roger Larsson on saanut
kutsun taivaan kotiin

Kansainvälinen

New Life Center Rovaniemelle
Pelastusarmeijan evankelis-
ta Roger Larsson on siirtynyt 
kirkkauteen 89 vuoden iässä. 
Hän taisteli uskon hyvän kil-
voituksen, ja nyt hän on voit-
tajana perillä. 

Roger oli siunaukseksi mo-
nille tuhansille ihmisille Ruot-
sissa ja koko Pohjolassa, myös 
minulle.

Eräässä Södermalmskyr-
kan tapahtumassa, joka pidet-
tiin Eriksdalshallenissa, Roger 
haki minut tuhansien kuulijoi-
den joukosta ja toi minut eteen, 
jossa hän profetoi minulle 
apostolisesta tehtävästä ilman, 
että hän tunsi minua tuolloin.

Vuosien aikana Roger on 
vieraillut useita kertoja seura-
kuntamme tilaisuuksissa Sol-
nassa sekä monissa Uusi Elä-
män tapahtumissa Suomessa. 

Uusi Elämä on myös jul-
kaissut Roger Larssonin kirjan: 
Aika kuunnella.

Roger oli Herran väkevä 
profeetta, jolla oli ainutlaatui-
nen profeetallinen voitelu. Hän 
välitti myös Jumalan paranta-
vaa voimaa. Usein se tapahtui 
niin, että hän näki jonkun ih-

misen yllä Jumalan kirkkauden 
valonsäteen, kun Jumala halusi 
juuri tuon ihmisen parantuvan.

Herran profeetta Roger 
Larsson on luovuttanut vies-
tikapulan toisille. Tuhannet ja 
taas tuhannet muistavat kii-
tollisuudella Rogeria ja hänen 
palvelutyötään.

Nyt hän on saanut voitto-
palkinnon, kruunun Herran 
luona. 
Pauli Kemi,
Pastori ja Uusi Elämä -lehden 
päätoimittaja

Huhtikuussa Pyhä Henki puhui 
siitä, että meidän tulee aloittaa 
työ Rovaniemellä. Kerroin tästä 
uudesta työstä meidän halli-
tuksellemme, joka antoi myös 
tukensa tälle näylle. 

Saimme varmuuden siitä, 
että tämä on Herran tarkoitta-
ma työ, ja siksi rohkenimme 
kirjoittaa vuokrasopimuksen 
kokoustilasta 1.8.2024 lähtien 
Uusi Elämä ry:n nimiin. Ko-
koustilan osoite on: Viirinkan-
kaantie 1, 2. krs. Rovaniemi.  

Pikkuhiljaa työ käynnistyy 
uusissa tiloissa 17.-18.8.2024 
alkaen. La 17.8 klo 15.00 ja Su 
18.8 klo 15.00 ja jatkuu lau-
antaisin klo 15.00. New Life 
Centerin avajaiset pidetään 
7.- 8.9.2024 Rovaniemillä.

Muutama tärkeä asia
* Korotamme Jeesusta yli kaik-
kien muiden nimien.
* Uskomme, että Raamattu on 
Jumalan Sanaa. 
* Tavoitteenamme on voittaa 
monia ihmisiä Jeesukselle. Me 
emme kilpaile muiden seura-
kuntien kanssa muussa kuin 
toistemme kunnioittamisessa. 

Meillä on yhteinen päämäärä. 
Voittaa ihmisiä Jeesukselle.
* Me siunaamme Israelia, joka 
on Jumalan omaisuuskansa.
* Rakennamme uskovien yh-
teyttä yli kaikkien rajojen.
* Toteutamme Jeesuksen lä-
hetyskäskyä julistaa evanke-
liumia. 

Työssämme tarvitsemme 
avustajia, jotka jakavat näkym-
me Rovaniemen Kansainvälis-
estä New Life Centeristä. Yh-
dessä voimme viedä Jumalan 
valtakuntaa eteenpäin. Se on 
Herätystä! 

Jos olet kiinnostunut Ro-
vaniemen työstä, niin ota 
yhteyttä. 
Pauli Kemi, pastori

Olet tervetullut Rovaniemen 
New Life Centerin avajaisiin

7.- 8.9.2024
La 7.9 klo 15.00 ja 18.00
Su 8.9 klo 15.00
Pääpuhujana:   
Birger Skoglund, Ruotsi
Paikka: New Life Center        
Viirinkankaantie 1, 2. krs.
Rovaniemi.
Yhteystiedot: 
Uusi Elämä ry, Pauli Kemi 
Puh. 0400 422 777  
info.uusi@gmail.com  
www.uusielama.net
Tili: FI09 8000 1301 9610 83

Pauli Kemi 

Birger Skoglund 

Roger Lasson 



Toivon Seurakunta  
Kustavintie  4, Turku – www.toivonseurakunta.fi

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita  Tervetuloa!

    Kääntöpiiri srk
Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16
Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18
                TERVETULOA!

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti

www.kaantopiiri.org!  

 

ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari sekä vierailevia 
julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen 
rukouspalvelu sairaiden ja muiden 
asioiden puolesta
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
         Olet sydämellisesti tervetullut!
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Uusi Elämä 
TV-ohjelmia
Netti-TV:ssä. 
ÖKS Play
Kirjoita netissä sana: ÖKS 
Play, niin kanava löytyy..
Suomenkielisten
TV-ohjelmien lähetysajat:
Maanantai klo 17:30
Torstai klo 18:00 
Lauantai klo 18:30 
Sunnuntai klo 13.00  
www.uusielama.net

SURUADRESSIT
Kelmu, kuori, 
Raam.lause 
10-20 eri kansikuvaa.
10 kpl 41 € (4.10 €)
20 kpl 82 € (4.10 €)
30 kpl 105 € (3.50 €)
 50 kpl 170 € (3.40)
100 kpl 330 € (3.30)
*9 eril.heng. kirjaa+
*Enbuskan laulu 
cd yht.15 €.
P. 050-4007142
suopursu@gmail.com

Kaksi polkua 
 
– Miesten raamattupiirissä koettu kosket-
tava tarina kuoleman kahdesta kasvosta

Hiljattain osallistuin mies-
ten raamattupiiriin, jossa 
kuulin koskettavan tarinan. 
Yksi miehistä kertoi kah-
desta tapauksesta, jotka 
hänen vaimonsa oli kokenut 
toimiessaan vapaaehtois-
työssä saattohoitajana hoi-
tokodissa.

Ensimmäisessä tapauksessa 
miehen vaimo oli ollut läsnä 
uskossa olevan vanhan naisen 
viime hetkillä. Vanha nainen 
oli enää nukkumista vaille, 
kunnes hän rauhallisesti jätti 
tämän maailman. Lähtöhet-
kellä nainen oli kuvaillut 
näkevänsä edessään katetun 
juhlapöydän, aivan kuin Ka-
ritsan häissä. Naisen kasvoilta 
oli hehkunut ihmetystä ja ihas-
tusta hetkellä, jolloin hän oli 
nukkunut rauhallisesti pois. 
Mikä voisi olla sen siunatum-
paa, kuin olla saattamassa 
toista ihmistä viime minuuteil-
la suoraan Vapahtajan syliin.

Melko pian samana iltana 
viereisessä huoneessa kuoli 
toinen vanha nainen. Hän oli 
hyvin levoton ja kärttyisä. 
Vaikka hoitokodissa oli silloin 
täysin hiljaista, tämä nainen 
oli pidellyt korviaan peitet-
tynä ja tuskaillut kuulemaansa 
sietämätöntä meteliä. Viimei-

set sanansa hän oli sanonut 
epätoivoisena: “Antakaa mi-
nulle puukko. Tarvitsen sitä 
täällä.” Sitten naisen sydän oli 
pysähtynyt äkillisesti.

Nämä kaksi tapausta ha-
vainnollistavat voimakkaasti 
kuoleman kahta eri puolta. 
Toisessa tapauksessa kuolema 
oli rauhallinen siirtyminen 
ikuisuuteen, toisessa pelon 
ja epätoivon sävyttämä koke-
mus. Nämä tarinat muistut-
tavat meitä siitä, että jokainen 
meistä kohtaa kuoleman jos-
sain vaiheessa elämäämme. 
Mutta se, mitä me koemme 
kuoleman hetkellä, riippuu 
tekemistämme valinnoista 
tässä elämässä.

Kumman polun sinä valit-
set? Onko elämäsi perustana 
usko ja rakkaus vai pelko ja 
epätoivo? Meillä jokaisella 
on mahdollisuus valita joko 
elämän tie tai kuoleman tie 
niin kauan, kuin saamme täällä 
armon ajassa olla. Jos valit-
semme Jeesuksen Kristuksen 
ja seuraamme Häntä, saamme 
syntimme anteeksi ja ikuisen 
elämän taivaan kansalaisina. 
Rahalla ei taivaan kansalaisu-
utta voi ostaa, mutta sen voi 
saada armosta Kristuksen 
veren hinnalla. Kannattaa siis 
valita oikein.
Petri Tuunainen

Armollinen Majatalo
Askistontie 1, VANTAA – www.uusielama.net    

Lauantaisin klo 16.00 Jumalanpalvelus
Leo & Merele Grünstein, Pauli & Ana Kemi ja vieraita 

New Life Center, Armollisen 
Majatalon 1-vuotisjuhla 13.- 14.7
Harri & Mia Joki (su), 
Pauli & Ana Kemi, Leo & Merele 
Grünstein. Ylistyksessä Pekka Vuorio
La 13.7 klo 16.00.  Su 14.7 klo 15.00
info.uusi@gmail.com  – merig@duck.com – P. 0400 422 777  – P. 040 1311 848                

Harri & Mia Joki

Petri Tuunainen

Herätyskeskus
Puukyläntie 2, Äänekoski
Lauantaisin parillisina 
viikkoina klo 15.00
Miko Puustelli
Hanna & Timo Puustelli          Tervetuloa!
 

Evankelista Birger Skoglund 
Rovaniemellä 7.-8.9.2024
Lauantai 7.9 klo 15.00 ja 18.00     
Sunnuntai 8.9 klo 15.00

Paikka: New Life Center, Uusi Elämä ry    
Viirinkankaantie 1, 2. krs. Rovaniemi
Tapahtuman muut puhujat ilmoitetaan myöhemmin. Lisää infoa: 
www.uusielama.net  -  info.uusi@gmail.com -  Puh. 0400 422 777
17.8.2024 lähtien rukouskokous joka lauantai klo 15.00.
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Laulaja Helinä Ilkan tarina on 
kuin koskettava laulu eksyneestä 
linnusta, joka löytää lopulta tiensä 
takaisin kotiin Jumalan siipien 
alle. Tapani Suonnon säveltämä ja 
Saima Harmajan runoon perustuva 
“Siipeni murtuneet” saa syvän mer-
kityksen Helinän äänessä, kun hän 
laulaa siitä Pyhän Hengen voimalla, 
joka on ohjannut hänen elämäänsä 
uskoon tulon jälkeen.

Jo lapsuudessaan Helinä tunsi vetoa 
uskontoon kuullessaan helluntailaisten 
laulua Alajärven telttakokoukses-
sa. Meistä jokaiselle annetaan elä-
mämme varrella etsikkoaikoja. Helinä 
koki niistä ensimmäisen jo tuolloin 
kymmenen vanhana. Alajärvelle lähel-
le hänen lapsuuskotiaan oli pystytetty 
helluntailaisten teltta, josta laulu rai-
kui kauniisti ja voimallisesti. Helinä 
kuunteli tuota laulua Mooseksesta 
kaislikossa kotinsa portailla ja lauloi 
mukana itseään kitaralla säestäen: ”Sil-
loin alkaapi riemujuhla ihmeellinen, 
kun me kohtaamme pilvissä. Kun me 
näämme helmiporteilla kotonamme 
taivaassa...”

– Se tunne oli jotain niin taivaal-
lisen ihanaa. Siinä oli sellaista Pyhän 
Hengen kosketusta, josta tunsin heti 
haluavani osalliseksi. Miehet lauloivat 
niin upeasti komeilla äänillään ja soit-
tivat kitaraa.

Tuo “taivaallisen ihana tunne” 
ja “Pyhän Hengen kosketus” jäivät 
kaihertamaan Helinän sydäntä. Siitä 
huolimatta hän lähti luomaan uraa 
laulajana viihdemaailmassa, missä 
hän vaikutti 1980–90-luvuilla. Se toi 
hänelle tunnettavuutta, mutta ei täyt-
tänyt kaipuuta johonkin syvempään. 
Uran hiivuttua hänen elämänsä tyhjeni, 
ja Helinä etsi lohtua vääristä paikoista 
ja ihmisistä. Kamppailu uskon ja 
maailman houkutusten välillä repi 
Helinää kahtia. Vaikka hän tiesi tar-

Löysin tien kotiin

vitsevansa Jumalaa, uskoon astuminen 
tuntui mahdottomalta.

– Tunsin sisälläni kutsun, mutta 
samalla tunsin, kuinka minua ikään 
kuin revittiin kahteen suuntaan. Pään 
tietoa minulla oli, mutta sydämeni 
usko Jeesukseen puuttui. Yritin lukea 
Raamattua, mutta heitin sen turhau-
tuneena seinään. Tunsin harhailevani 
kuin välitilassa; toisella puolella hou-
kutteli maailma ja toisella puolella 
Jumalan valo veti vahvasti puoleen-
sa. Tiesin, että minun olisi lopulta 
löydettävä usko. En halunnut joutua 
kadotukseen. Tiesin, etten voisi elää 
ilman Jumalaa. Olin jo ymmärtänyt, 
ettemme voi olla vain vähän usko-
vaisia tai uskonnollisia. Sellainen ei 

ole pelastavaa uskoa. Vaihtoehtoja on 
vain kaksi.

Lopulta vuonna 2006 Helinä teki 
ratkaisun. Liittyminen helluntaiseura-
kuntaan ja kokouksissa käyminen 
avasivat tien uskoon. Se muutti kaiken. 
Viha ja katkeruus vaihtuivat kiitollisu-
uteen ja iloon. Usko toi elämään turvaa 
ja valoa, ja Helinä tunsi voivansa pit-
kästä aikaa paremmin.

– Uskoon tuleminen on aina lop-
puelämän mittainen matka, ja Jeesus 
pystyy ohjaamaan oikealle tielle. Tätä 
on tietysti turha selittää heille, jotka 
eivät ole vastaavaa itse kokeneet. Toki 
Jumala kuulee heitäkin, jotka eivät 
usko. En vain voi ymmärtää ihmisiä, 
jotka voivat elää uskomatta mihinkään. 

Miten voisi hyväksyä ajatuksen, että 
tulemme jostakin tyhjästä ja palaamme 
tyhjään? Minulle usko on luonut tur-
vasataman tähän päivään. 

Vaikka Helinä on löytänyt lohtua 
ja turvaa uskosta, hänen elämänsä ei 
ole ollut pelkkää ruusuntuoksua ja 
auringonpaistetta. Se on ollut välillä 
armotonta taistelua pimeyden vo-
imia vastaan, kun Helinä on joutunut 
kohtaamaan sielunvihollisen iskuja. Il-
man uskon antamaa voimaa ja tukea 
Helinä tuntee olonsa äärettömän 
heikoksi ja haavoittuvaiseksi. Ilman 
Jumalan armoa hän uskoo, ettei olisi 
enää edes hengissä

– Ajatus elämästä ilman Jumalaa 
olisi kauhistuttava, sillä se tarkoit-
taisi tyhjyyttä, epätoivoa ja loputonta 
pimeyttä. Jumalan läsnäolo on minulle 
kuin majakan valo myrskyisessä mer-
essä. Se ohjaa minua eteenpäin ja antaa 
toivoa siitä, että paras on edessäpäin. 

Helinä on löytänyt uskonsa kautta 
rohkeuden kohdata elämän haasteet ja 
mahdollisuuden löytää onnea vaikeu-
ksienkin keskellä. Hän tietää, ettei hän 
ole yksin taistelussaan, sillä Jumala 
on aina hänen rinnallaan tukemassa ja 
ohjaamassa häntä. Yksi hänen mieli-
paikoistaan Raamatussa onkin: “Jos 
Jumala on meidän puolellamme, kuka 
voisi olla meitä vastaan.” Helinän 
tarina on todiste siitä, miten usko voi 
antaa voimaa ja toivoa vaikeimmis-
sakin olosuhteissa. Samalla se on muis-
tutus meille kaikille siitä, että ikuisuus 
odottaa meitä kaikkia. Se, missä sen vi-
etämme, on meidän oma valintamme. 
Ei ole muuta tietä taivaaseen kuin 
Jeesus. Helinä on löytänyt oman tiensä 
kotiin Jumalan luokse ja toivoo, että 
myös muut löytäisivät oman oikean 
polkunsa.  
Teksti ja kuvat: 
Petri Tuunainen

Uskoon tule-
minen on aina 
loppuelämän 
mittainen matka, 
ja Jeesus pystyy 
ohjaamaan jokai-
sen oikealle tielle, 
sanoo laulaja 
Helinä Ilkka.

* Evankelioiva  
* Siunaa Israelia
* Profeetallinen 
* Yhteiskristillinen 
Tilausmaksu 35 €/vuosi  
* Uudista tilauksesi 
* Tilaa lehti itsellesi
* Maksa tilille:
FI27 8000 1670 8458 42
Tilaa puh. 0400 422 777
E-mail: info.uusi@gmail.com
Tili Ruotsissa: PG 496 39 26-3
Uusi Elämä -lehti loppuvuodeksi vain 19 €. Maksa alla olevalle tilille ja muista osoite!
 

Tilaa Uusi Elämä -lehti

Uusi Elämä 
Uusi Elämä, Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere  –  www.uusielama.net  

Rakkauden ja toivon sanoma

Nro 2/2023

Asko Tynjälä: 

Iskelmälaulajasta

evankelistaksi Sivut 6-7

Eijariitta Hurri:

Yhteydessä ilman

naamaria Sivut 8

Toni ja Sanna Lehto:

Meitä valmistetaan

iäisyyttä varten Sivut 4-5

Uusi Elämä Uusi Elämä, Alaniitynkatu 30, 33560 Tampere  –  www.uusielama.net  

Rakkauden ja toivon sanoma

Nro 1/2023

Harri Kröger:

Jerusalem – toivon ja tulevaisuuden kaupunki sivut 6-8

Herätysraportti Intiasta sivu 10

www.uusielama.net – p. 0400 422 777 – Tili: FI27 8000 1670 8458 42

Anna lahja Uusi Elämän 
 lehti- ja TV-työhön

Tili: FI09 8000 1301 9610 83
Viite: 1025 Lehti ja TV,  1038 New Life Center

 Soittamalla:
0600 15525    0600 14400

         10.01 € + pvm                       20,23 € + pvm

Uusi Elämä ry:llä on Poliisihallituksen rahan-
keräyslupa: RA/2021/685 Suomessa, paitsi 
ei Ahvenanmaalla.

www.uusielama.net – info.uusi@gmail.com  
Uusi Elämä ry, Alasniitynk. 30, 33560 Tampere
  
Tili Ruotsissa:
PG: 496 39 26-3 – Swish: 123 033 94 57


